年　　　月　　　日
宗 務 総 長 殿
　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　申請者 　　　　　　　　　　　　　印

子ども会等修了証交付申請

　このたび、子ども会等修了証を交付くださいますよう、名簿を添えて申請します。
	名　称

	 中心となる寺院・教会
	　　　　　教区　　　　組　　　　 　寺・教会

	住職                                   印

	〔所在地〕郵便番号

　　　　　　　　　　　　　　　電話　（　　　　　）　　　－

	 修了証交付予定日
	          年      月      日

	 修了証交付数
	                            枚

	 送　付　先
	所在地　　　　・　　　　教務所

	備考

· 修了証交付予定日の１ヵ月前までに申請ください。
· 交付予定者名簿を添付してください。
 (
　寺院教会番号
－　　　－
)
	所　長
	教務所受付日
	扱　者

	　　　年　 　月　 　日

※宗務所記入欄
	青少幼年センター受付日
	担当者印
	部長印